RENAULT

Renault Osterreich GmbH
Laaer Berg- Strale 64
1101 Wien

+43 (1) 680 10-0

Glnter Langebner GmbH

Innsbrucker Stralte 63
6300 Worgl

Besteller: Sonja Ziepl
Kunden- Nr.: 04010074

Datum: 2015-09-30
Ref.Nr.:

Belegdatum:

Belegnummer:

Zu Beleg:

Vorgangs- Nr.:

Kunden- Nr.:

Beleg- Nr.: 355857
Empf.UID: ATU32361805

RECHNUNG

2015-09-30
355857
LF004114
73399
04010074
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Pos Artikel MengeME Bezeichnung Wahrung Einzel Gesamt St. %
1 04010066 | Autohaus Ziepl KG
1.1 REH143 4,00Pkg Wartungskleber Renault EUR 5,00 20,00 20,00%
1.2 Zwischensumme EUR 20,00
Zwischensumme 20,00
Zzgl. 20.00% USt. von Basis: 20,00 4,00
GESAMT EUR 24,00

Versandart:
Lieferform:

Standard
Standard

Zahlungsbedingungen: sofort ohne Abzug

Renault Osterreich GmbH, Laaer Berg StaRe 64, A-1100 Wien Tel.: +43 (1) 680 10, Fax.: +43 (1) 680 10 180,
HG Handelsgericht Wien, FN112 369z, UID Nr.: ATU14777302
Bankverbindung: UniCredit Bank Austria AG, BLZ: 12000, Kt- Nr.: 00662703800 IBAN: AT56 1100 0006 6270 3800, BIC BKAUATWW



