

Renault Österreich GmbH Laaer Berg- Straße 64 1101 Wien +43 (1) 680 10-0

Günter Langebner GmbH

Innsbrucker Straße 63 6300 Wörgl

RECHNUNG				
Belegdatum:	2015-09-30			
Belegnummer:	355857			
Zu Beleg:	LF004114			
Vorgangs- Nr.:	73399			
Kunden- Nr.:	04010074			

	eller: Son len-Nr.: (•	Datum: Ref.Nr.:		eleg- Nr.: 355857 mpf.UID: ATU32361	Seite 1 805	von 1	
Pos	Artikel	Menge	ME	Bezeichnung	Währung	Einzel	Gesamt	St. %
1	04010066	Autohaus Ziepl	KG					
1.1	REH143	4,00	Pkg	Wartungskleber Renau	ilt EUR	5,00	20,00	20,00%
1.2	Zwischen	summe		<u>-</u>	EUR		20,00	
Zwisc	hensumme)					20,00	
Zzgl.	Zzgl. 20.00% USt. von Basis:			20,00			4,00	
GESAMT					EUR		24,00	

Versandart: Standard Lieferform: Standard

Zahlungsbedingungen: sofort ohne Abzug